UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o octaua

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

rent unus phariseus et alii publicani. Et reliqua. **Q**uia proibita ha venie bede dñs qua semper orare et non deo facere decebat ita conclusit ut diceret veniente iudice difficiliter fidem in terra reperiendam ne quis sibi forte desupervacua fidei cognitione vel etiam confessione blandiretur mox altera iuncta parabola diligentius ostendit a deo fidei non proba etaminanda sed opera. Int que nimurum opera maxime regnat humilitas. **L**e^cto octaua Unde et supra cum fidem gravio synapis minuto quidem sed ex contritione flagranti corporaret quasi exponendo subiicit. Quod feceritis omnia quod precepisti sunt dicit serui inutiles sumus. Quo contra superbi cuiusque omnia sed modicū quod eorum quod precepta sunt faciant non soluz mox de sua iusticia presumunt sed et infirmos quoque despiciunt atque ideo quasi fide vacui cum orauerint non exaudierunt Tu. **L**e^cto nona. **D**uo homines ascenderunt in templum ut orarent. unus phariseus et alter publicanus. Publicanus humiliiter orans ad illos pfecte vidue hoc est ecclesie membria pertinet de quibus supra dicitur. Deus autem non facit vindictam electorum suorum clamantium ad se. Phariseus

auct merita faciens ad ea de quibus terribilis in conclusione sententia subditur. Venerabilis filius hominis veniens putas inueniet fidem in tetram. **F**ratres. Notum vobis est apud facio euangelium quod predicauimus vobis quod et accepistis in quo et statim per quod et saluamini. **O**mnes semper inter nos locutus qui ex abundantia pietatis tue merita supplicum excedis vestrum. effunde super nos misericordiam tuam ut dimittas que conscientia meuit et adiicias quod orato non presumit. Per dominum. **D**e euangelio anno. **D**uo homines ascenderunt in templum ut orarent. unus phariseus et alter publicanus. Phariseus stans hec apud se orabat. deus gratias ago tibi quia non sum sicut certi hominum raptiores in iustitia adulteri velut etiam habens publicanus. Publicanus autem stans percutiebat pectus suum dicens deus proprie*t*ies ius esto mihi peccatori. anno. Stans a longe publicanus solebat oculos ad celum levare sed percutiebat pectus suum dicens deus proprietas ius esto mihi peccatori. anno. De scandit hic iustificatus in dominum suum ab illo quod omnis qui se exaltat humiliabitur. et qui se humiliat exaltabitur. anno. **O**mnis qui se exaltat humiliabitur. et qui se humiliat exaltabitur.